Consultation hours winter semester 2016/2017
Konzultaé¢ni hodiny zimni semestr 2016/17

doc. PhDr. Jana Privratska

Mgr. Iveta Cermakova

10. Fri. 12,00 - 13,30

week day time Week day time

1.3 Thur. 9,30 -11,00 2,3,4,6,7,11 Monday 1130-1300
2.4 Wed. 9,30 -11,00 8, 12,14 Monday 1300-1430
5.,15. Mon. 9,30-11,00 5 Friday 0815-0945
6.9.,11. | Tue. 12,00 — 13,30 10 Tuesday 0930.1100
7.,14, Mon. 10,00 - 11,30 1,9,13 Wednesday | 1130-1300
8.,13, Wed. 12,00 — 13,30 15 Monday 1115-1230

Doc. PhDr. Martin Hemelik,CSc.

Tyden den Cas
1. -15. Utery 8,30-9,30
Mgr. Eva Silhanova MUDr. Eva Lahodova

tyden/week | den/day Cas/time week day time
1. Po/Mon | 13,00-14,30 1 WED | 10-12
2.,6.,10. Ctv/Thur | 11,30-13,00 2 TUE |13-15
3. Ut/Tue 9,30-11,00 3,8,10,12,15 | MON | 9,30-11,30
4. Stt/Wed | 13,00-14,30 411,13 TUE |10-12
5.,8.,11.,13. | Ctv/Thur | 9,30-11,00 5 TUE |9,30-11,30
7. Po/Mon 9,30-11,00 6 WED | 9,30-11,30
9.,12.,14. Stf./Wed | 9,30-11,00 7 TUE | 11,30-13,30
15. Po/Mon | 11,30 - 13,00 9 TUE | 11,30-13,30

14 WED. | 9,30-11,30

PhDr.Mgr. Petr Hon¢

tyd/week den/day Cas/time Mgr. Ale$ Beran, Ph.D.
1.,2.4.5.12., | Ctv/Thur | 15,05-16,35 ]
3.,10. Ctv/Thur | 13,05-14,35 tyden den Cas
6.,7.,11. Pa/Fri 13,05-14,35 1.,7.,12.,13 at 13:00 - 14:30
8. P&/Fri 11,55-12,25 2.4, at 15:00 - 16:30
9. Ctv/Thur | 8,10-9,40 5. pa 9:30 — 11:00
13.,14. Ctv/Thur | 12,00-13,30 3.6.,10,,11.,.14. | pa 13:00 — 14:30
15, Ctv/Thur | 13,30-15,00 8.,9.,15. pa 15:00 - 16:30

Thomas Secrest, M.S.

Every Tuesday from 3 pm to 4 pm.
in Room 513, Building X.
thomas.secrest@gmail.com

tom.secrest@yahoo.com

*Web: http://www.english-Iss.com*

Face Book: Thomas Secrest

*Web: http://www.EmaxHealth.com*
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USTAV CIZICH JAZYKU

Veskeré informace ohledné konzultaci a zkouseni
jsou zde:

o sekretariat tel. 267 102 905, ing. Mirka Prokopicova
mirka.prokopicova@If3.cuni.cz, mistnost ¢. 511

e prednosta ustavu: doc. PhDr. Jana Piivratska,CSc.
jana.privratska@If3.cuni.cz |. 2950, mistnost ¢. 510

e angli¢tina: MUDr. Eva Lahodova |. 2953, mist. ¢. 513
elahod@gmail.com
eva.lahodova@If3.cuni.cz

Thomas O.Secrest,MS 1. 2953, mistnost ¢. 513
tom.secrest@yahoo.com

Mgr. Iveta Cermakova 1. 2954, mistnost ¢. 514
Iveta.cermakova@If3.cuni.cz

Mgr. Eva Silhanova 1. 2954, mistnost &. 514
esilhanova@seznam.cz

e latina:

Mgr. Ales Beran  |. 2956, mistnost ¢. 516
alesek.beran@volny.cz
ales.beran@If3.cuni.cz

PhDr. Mgr. Petr Hon¢ 1. 2956, mistnost ¢.516
petr.honc@seznam.cz

doc. PhDr. Martin Hemelik, CSc. |. 2956, mistnost ¢.516

martin.hemelik@I1f3.cuni.cz
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